Xuân ó Hạ ó Thu ó Đông - 4 mùa liên tục đổi
Song TÌNH CHA vẫn ngày đêm sớm tối
Chẳng hề thay, mãi thương quý muôn loài
Nắng CHA trải ó Tình thương tràn khắp cõi.

Càng ngắm CHA ta càng thấy ấm lòng

Ráng Thiên Niệm cho lòng không, bụng trống
Cho lòng ta không còn vương tà niệm
Sớm cùng CHA hiệp nhất ó thỏa lòng trông.

*Tân Phú, 10h00 ngày 07-02-2008*
(Tức Mừng 1 Tết năm Mậu Tý)
Thanh Dũng.

=====
**CHIỀU 30 TẾT !**

*Chiều 30 Tết này sao ấm vậy*
*Trời trong xanh lớn vờn mây làn mây*
*Cả xóm tôi vui hát đón Xuân về*
*Nhà nào nấy quây quần ó vui biết mấy.*

*Xuân ơi, Xuân đến đừng đi nhé !*
*Xuân đi rồi, tâm sự để ai nghe*
*Xuân mang đến bao niềm vui, nỗi nhớ*
*Xuân mang về hạnh phúc đẹp ngàn thơ.*

*Kìa hãy nhìn xem ngọn gió lành*
*Nhờ Xuân đưa đến bước song hành*
*Thắm từng cành lá, hoa đua sắc*
*Thắm cả chúng sinh ó sống trọn lành.*

*Tân Phú, 16h00, ngày 06-02-2008*
(Tức ngày 30 Tết năm Mậu Tý)
Thanh Dũng.

---

**HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN**

---

1) Kính xin quý Bạn Đạo năm châu hướng tâm cầu nguyện cho Bạn đạo Nguyễn Văn Năm, sinh ngày 7 tháng 5 năm 1952, mất ngày 8 tháng 2 năm 2008 lúc 20 giờ 30 tại Peine, Đức quốc sớm được Siêu Thăng Tịnh Độ.
Hội AHVV Đức kính bái

2) Kính xin quý Bạn Đạo hướng tâm cầu nguyện cho thân phụ của bạn đạo Đặng Thanh Bình và Nguyễn Thi Tron tên Đặng văn Túc, sanh năm 1910, từ trần ngày 13-2-2008 nhằm ngày mừng 7 tháng giêng năm Mậu Tý, hưởng thọ tuối tạ iạun Cai Lập tỉnh Tiền Giang Việt Nam sớm được siêu thăng tịnh độ
Xin thành thật cảm ơn đức thầy và quý bạn đạo năm châu.

3) Kính xin quý Bạn Đạo hướng tâm cầu nguyện cho cụ Nguyễn Thị Hiền, sinh ngày 1 tháng 2 năm 1924 (Giáp Tý) mất lúc 8 giờ sáng ngày 14 tháng 2 năm 2008 tại California, hưởng thọ 84 tuổi được siêu thăng tịnh độ.
Xin thành thật quý bạn đạo năm châu.